АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2007                 №   263

г. Колпашево

О внесении изменений  в постановление
Главы поселения от 29.12.2006 № 333

( в редакции   постановлений Главы поселения

от 16.04.2007  № 66, от 21.05.2007 № 97,
от 29.06.2007г. № 130, от 26.09.2007 № 187,

от 22.11.2007 № 229)
В соответствии с решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.08.2007 № 65 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2007 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в приложения к постановлениям Главы Колпашевского городского поселения от 29.12.2006 № 333 «Об утверждении плана  доходов в разрезе кварталов на 2007 год», от 16.04.2006 № 66 «О внесении изменений в постановление Главы поселения от 29.12.2006 № 333», от 21.05.2007 № 97 «О внесении изменений в постановления Главы поселения от  29.12.2006 № 333, от 16.04.2007 № 66», от 29.06.07 № 130 «О внесении изменений  в постановление Главы поселения от 29.12.2006 № 333, от 16.04.2007 № 66, от 21.05.2007 № 97», от 26.09.2007 № 187 «О внесении изменений  в постановление Главы поселения от 29.12.2006 № 333 (в редакции   постановлений Главы поселения от 16.04.2007  № 66, от 21.05.2007 № 97, от 29.06.2007г. № 130), от 22.11.2007 № 229  «О внесении изменений  в постановление Главы поселения от 29.12.2006 № 333 ( в редакции   постановлений Главы поселения от 16.04.2007  № 66, от 21.05.2007 № 97, от 29.06.2007г. № 130, от 26.09.2007 № 187)

          2.  Приложение № 1 читать в новой  редакции (приложение № 1).

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                               к постановлению Главы поселения

                             от 29.12.2007 № 263
	План доходов бюджета Колпашевского городского поселения на 2007 год в разрезе кварталов

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходного источника
	Сумма, тыс. руб. на год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	56534,0
	10970,0
	14105,0
	13692,0
	17767,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	39692,0
	8432,0
	8765,0
	9527,0
	12968,0

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	39674,0
	8429,0
	8761,0
	9519,0
	12965,0

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	18,0
	3,0
	4,0
	8,0
	3,0

	182 1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	18,0

	7,0
	8,0
	3,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	6879,0
	1072,0
	2095,0
	1808,0
	1904,0

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	1421,0
	93,0
	36,0
	846,0
	446,0

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ
	580,0

	459,0
	82,0
	39,0

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ
	4878,0
	979,0
	1600,0
	880,0
	1419,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	9539,0
	1466,0
	3140,0
	2084,0
	2849,0

	905 1 11 05011 01 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах поселения.
	1890,0
	350,0
	572,0
	300,0
	668,0

	905 1 11 05012 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, предназначенные для целей жилищного строительства, до разграничения государственной собственности на землю, зачисляемые в бюджеты поселений
	15,0
	0,0
	5,0
	0,0
	10,0

	915 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий
	2000,0
	196,0
	790,0
	574,0
	440,0

	915 1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	5634,0
	920,0
	1773,0
	1210,0
	1731,0

	916 1 11 08045 10 0000 120
	в т.ч. плата за наем муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	2033,0
	327,0
	611,0
	533,0
	562,0

	915 1 11 08045 10 0000 120
	в т.ч. доходы от сдачи в аренду объектов ЖКХ
	3601,0
	593,0
	1162,0
	677,0
	1169,0

	000 1 14 000000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	405,0
	0,0
	105,0
	273,0
	27,0

	915 1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселения (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	405,0

	105,0
	273,0
	27,0

	ШТРАФЫ САНКЦИИ ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	19,0

	19,0

	901 1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)
	19,0

	19,0

	901 1 18 05000 10 0000 000
	ДОХОДЫ БЮДЖЕТАПОСЕЛЕНИЯ ОТ ВОЗВРАТА ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ И СУБВЕНЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	73,9
	0,0
	0,0
	73,9
	0,0

	901 1 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджета поселения от возврата остатков субсидий субвенций прошлых лет внебюджетными организациями
	73,9

	73,9

	901 1 19 05000 10 0000 000
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ И СУБВЕНЦИЙ ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-73,9
	0,0
	0,0
	-73,9
	0,0

	901 1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджеты поселения
	-73,9

	-73,9

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	87446,3
	12283,5
	10956,9
	33338,6
	30867,3

	000 2 02 01000 00 0000 00
	БЕЗВОЗДМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	12267,0
	3734,0
	2476,0
	3033,0
	3024,0

	901 2 02 01010 10 0000 151
	ДОТАЦИИ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	12267,0
	3734,0
	2476,0
	3033,0
	3024,0

	901 2 02 01010 10 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	12267,0
	3734,0
	2476,0
	3033,0
	3024,0

	000 2 02 02000 00 0000 000
	СУБВЕНЦИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	51561,4
	8549,5
	7350,9
	10194,0
	25467,0

	901 2 02 04930 10 0000 151
	Субвенция на содержание реконструкцию, ремонт и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных сооружений  в границах населенных пунктов
	12520,0
	3756,0
	3130,0
	2504,0
	3130,0

	901 2 02 02025 10 0000 15
	Субвенция на возмещение расходов теплоснабжающим организациям при установлении уровня оплаты населением услуг по горячему водоснабжению и отоплению в размере 90%
	8132,0
	4464,0
	3664,8
	3,2

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на организацию физкультурно-оздоровительной работы с населением
	1367,4
	329,5
	556,1
	217,8
	264,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на реализацию мероприятий областной целевой программы "Модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области в 2006-2010г.г."
	6650,0

	6650,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на межевание земель под газовые котельные
	251,0

	251,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на финансирование наказов избирателей
	500,0

	500,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на оказание материальной помощи населению в восстановлении жилого фонда, поврежденного в результате половодья 2007
	68,0

	68,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на приобретение котельных в с. Тогур
	21533,0

	21533,0

	901 2 02 02025 10 0000 151
	Субвенция на содержание и реконструкция дорог по ул. Портовая
	540,0

	540,0

	992 2 02 04000 00 0000 151
	СУБСИДИИ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	23617,9
	0,0
	1130,0
	20111,6
	2376,3

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт муниципальных объектов социальной сферы за счет средств областного бюджета
	990,0

	744,0
	246,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт муниципальных объектов социальной сферы за счет средств МО "Колпашевский район"
	990,0

	744,0
	246,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на строительство объекта "Биоинженерная система очистки хозяйственно-бытовых сточных вод г.Колпашево и
 с. Тогур Колпашевского района"
	1077,0

	1077,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на расселение из аварийного жилья
	750,0

	750,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на финансирование мероприятий по областной целевой программе "Строительство жилья социального назначения и ликвидация аварийного жилья"
	215,0

	215,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия областного бюджета на переселение граждан из аварийного жилищного фонда
	8504,2

	8504,2

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов
	852,3

	100,0
	752,3

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на капитальный ремонт городской бани
	539,0

	539,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на капитальный ремонт дороги по ул.Красноармейская
	4500,0

	1000,0
	3500,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на изготовление проекта ледовой переправы через р. Кеть в районе с. Тогур
	112,5

	112,5

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт жилья лицам старшего поколения
	299,1

	17,5
	281,6

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на приобретение котлов с последующей их установкой в котельных
	2093,0

	2093,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт котлов
	602,8

	602,8

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт трубы в котельной "СЭС"
	61,0

	61,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ямочный ремонт дорог г. Колпашево
	900,0

	900,0

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт теплотрасс
	1018,4

	1018,4

	901 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидия на ремонт дымовой трубы в котельной "Матросова"
	113,6

	113,6

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	143980,3
	23253,5
	25061,9
	47030,6
	48634,3